

Od terapii do inspiracji, czyli jak ratowaliśmy Polskę i co z tego (dobrego) wynikło - spotkanie z Katarzyną Kasią i Grzegorzem Markowskim

written by Artur Wejnerowski | 10 lipca 2024



14 lipca 2024 roku o godz. 12.00 zapraszamy na spotkanie z Katarzyną Kasią i Grzegorzem Markowskim.

ONA

Filozofka, wykładowczyni akademicka, publicystka, autorka, tłumaczka i dziennikarka radiowo-telewizyjna. W Radiu Nowy Świat prowadzi poranki solo i nie-solo. Stale współpracuje z „Kulturą liberalną” i „Szkłem kontaktowym” w TVN24. W 2023 została felietonistką Newsweek Polska. W listopadzie 2023 wyróżniono ją tytułem „Warszawianki Roku”. W 2024 otrzymała nagrodę Mariusza Waltera w kategorii „Osobowość Medialna Roku”.

Mówi o sobie, że nie ma nazwiska i bardzo się myli. Ma nazwisko i to znaczące dla wielu ludzi, którym oswaja i przybliża złożoność świata, sprawiając, że zwyczajnie czują się lepiej albo wspólnie. Wierzy, że słowo ma moc sprawczą, że od niego zaczyna się zmiana. Uczy kobiety, jak walczyć o siebie, a mężczyzn jak odnaleźć się w rzeczywistym, mądrym równouprawnieniu. Ma Katarzyna Kasia moc.

ON

Dziennikarz radiowy i telewizyjny. Absolwent Wydziału Filozofii i Socjologii Uniwersytetu Warszawskiego. Pracował dla Radiostacji, Radia Bis, Tok FM, radiowej Jedynki, tygodnika „Wprost”, „Newsweek Polska” i magazynu „City Magazine”. Jest współprowadzącym „Szkła kontaktowego” w TVN24, gdzie zadebiutował 1 marca 2008. Od 10 lipca 2020 – dziennikarz Radia Nowy Świat, gdzie w duecie z Katarzyną Kasią prowadzi we czwartki poranne pasmo „Nowy Świt”. W 2018 otrzymał tytuł Mistrz Mowy Polskiej.

Ma imię i nazwisko, i to popularne □. I, choć nie śpiewa „Autobiografii” ani „Ale w koło jest wesoło”, jego słowa mają zasięg, są słyszalne, ważne.

ONI

Katarzyna Kasia i Grzegorz Markowski – pani doktor i pan redaktor, wspólnie prowadzą „Szkło kontaktowe” w TVN24 oraz poranki w Radiu Nowy Świat. Są współautorami podcastu „Bardzo Bardzo Serio”. Popełnili również wspólnie książkę: „7 życzeń. Rozmowy o źródłach nadziei”, która powstała z bezsilności, a zaowocowała nadzieją.

Zapraszamy 14 lipca, g. 12.00 do hali festiwalowej.

Spotkanie poprowadzi Cezary Łazarewicz i Magdalena Rigamonti.

Czego nam dzisiaj najbardziej brakuje?

Czego chcielibyśmy dla siebie?

Czego chcielibyśmy dla Polski?

Zadawaj pytania

lubiądarłowo

Wstęp wolny.

Organizator Festiwalu zastrzega sobie prawo do zmian w programie wynikających z przyczyn od niego niezależnych.

Na Media i Sztuka - festiwal w Darłowie zaprasza MIASTO DARŁOWO

Partnerem wydarzenia jest Pomorze Zachodnie

Wydarzenie zostało zorganizowane przy wsparciu z Programu Fundusze Europejskie dla Pomorza Zachodniego 2021-2027

Znajdziesz nas na:

[**darlowo.pl**](http://darlowo.pl)

[**mediaisztuka.darlowo.pl**](http://mediaisztuka.darlowo.pl)

Facebook:

Media i Sztuka - Festiwal w Darłowie

Miasto Darłowo

@funduszeuropejskie

@pomzachodnie

@pomorzezachodnienews

#misdarlowo

#lubiedarlowo

#funduszeuropejskie

#pomorzezachodnie

UWAGA: podpis pod zdjęciem:

fot.